
TÁBOR V AKCI / LEDEN

7
Více informací o kulturních akcích v Táboře a okolí na www.visittabor.eu. Změna programu vyhrazena! 

Vítáme rok 2020 – Výročí 600 let založení města Tábor
MĚSTO TÁBOR
www.visittabor.eu

NOVOROČNÍ VARHANNÍ KONCERT
1. ledna, 15.30 hodin / poutní kostel Klokoty
Vánoční skladby, koledy a improvizace – Jana Wilkes – 
zpěv, Ladislav Šotek – varhany.

Připravujeme:

VÝROČNÍ PLES MĚSTA TÁBOR
15. února, 19.00 hodin / spolkový dům Střelnice – 
velký i malý sál
Provázet večerem bude Anna Polívková a Petr Zajíček. 
Vystoupí špička swingového zpěvu Jan Smigmator, 
jazzová zpěvačka Eva Emingerová a Swing Band Tá-
bor. Malý sál bude patřit Jára Bárta Jazz Triu se zpě-
vačkou Terezou Krippnerovou, kapele Napříč. Před-
staví místní diskžokejské legendy Luboš Faijc a Milan 
Bílek, které jsou sdruženy pod značkou DDT, tedy Dis-
ko Duní Táborem. Předtančení zajistí Sportovní taneč-
ní klub 6Dance, TŠ ATAK a Soubor písní a tanců Lužni-
čan. Součástí bude také představení 12 významných 
osobností města, které si veřejnost odhlasovala v pod-
zimní anketě. Návštěvníci také zhlédnou ukázku z no-
vého dokumentárního filmu Tábor – sen, město, sym-
bol, který přijedou představit režisér Vít Bělohradský 
a  herec Miroslav Táborský. Vstupné: k  sezení 400 Kč 
a k stání 200 Kč 

POHÁDKOVÝ KARNEVAL 
23. února, 14.30 hodin / Klub Univerzita Tábor
Pohádkový karneval se zábavným programem, kde 
během programu mají děti možnost se proměnit 
v pohádkové postavy. Nebudou chybět soutěže, zpí-
vání či udatní princové. Vzhledem k omezenému po-
čtu míst je třeba si zakoupit lístek v předprodeji v In-
focentru Město Tábor, Žižkovo náměstí od 3. 2. 2020.
Vstupné: 50 Kč/osoba

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

KOSTÝMOVANÁ PROHLÍDKA
4. ledna, 13.00 hodin
Zábavná výprava do středověkého podzemí za svitu 

luceren pro celou rodinu. Nutno objednat, kapacita je 
omezená, objednavky@husitskemuzeum.cz, 774 059 
263. Vstupné: základní 70 Kč / snížené 50 Kč

SOBOTNÍCI – ŽIDÉ V TÁBOŘE III.
18. ledna, 14.00 hodin / Školní náměstí, 
ZŠ Bernarda Bolzana 
Pravidelné historicko-vlastivědné vycházky 
pro zájemce o historii. Vstupné: zdarma

SEFARDŠTÍ ŽIDÉ
23. ledna, 17.30 hodin / přednáškový sál 
Husitského muzea v Táboře, nám. Mikuláše 
z Husi čp. 44
ThMgr. Alois Sassmann bude přednášet o kultuře jed-
né ze dvou základních skupin evropských Židů. Před-
náška se koná u  příležitosti Mezinárodního dne pa-
mátky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti 
lidskosti 27. 1. Husitské muzeum v Táboře ji pořádá ve 
spolupráci se spolkem Hadasa. 
Vstupné: zdarma

LUŽICE V ČESKÉ KORUNĚ, V SASKU, VE  
STŘEDNÍ EVROPĚ: STÁTOPRÁVNÍ, KULTURNÍ 
A NÁBOŽENSKÝ KONTEXT V 16.–18. STOLETÍ 
30. ledna, 17.30 hodin / přednáškový sál 
Husitského muzea v Táboře, nám. Mikuláše 
z Husi čp. 44
Přednáší PhDr. Jan Zdichynec, Ph.D. Přednáška se za-
měří na charakteristiku Horní a Dolní Lužice, jejich po-
zici v České koruně za habsburské vlády, na průběh je-
jich předání ve prospěch Saska a na následující vazby 
trvající navzdory státní hranici. 
Vstupné: zdarma

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR
www.knihovnatabor.cz

DONÁŠKOVÁ SLUŽBA: KNIHY AŽ K VÁM DOMŮ
Pro koho je služba určena? Pro zdravotně znevýhod-
něné čtenáře knihovny s bydlištěm v Táboře a nejbliž-
ším okolí, pro které je obtížné nebo zcela nemožné 
knihovnu navštívit (lidé se zrakovým či tělesným po-
stižením a senioři). Jak služba funguje? Na základě do-
mluvy s knihovnicí. Sdělíte jí své jméno, adresu a o jaké 
konkrétní tituly máte zájem. Domluvit se můžete 

osobně, telefonicky (381 200 580) nebo po e-mailu 
knihovna@mkta.cz. Dokumenty doručujeme jednou 
měsíčně, zpravidla druhý týden v měsíci.

HRAJEME SI S DĚTMI
6., 13, 20, a 27. ledna / pobočka knihovny 
na Sídlišti Nad Lužnicí, Vídeňská ulice
Máte chuť seznámit se a potkávat s dalšími rodiči a je-
jich ratolestmi? Stavte se v  nově opravené pobočce 
knihovny na Sojčáku každé pondělí v 10.00 hodin se 
na vás bude těšit Danka Krejčí s dcerkou Josefínkou. 
Program je neformální. Vstupné: zdarma

VESMÍRNÝ TÁBOR 2020: 
JSOU MOŽNÉ MEZIHVĚZDNÉ LETY?
8. ledna, 18.00–20.00 hodin / Knihovna  
pro dospělé, 3. patro
V  posledních letech se stále zvětšuje počet objeve-
ných exoplanet, které by mohly být cílem mezihvězd-
ných letů. Zatím však lidstvo kolonizuje Sluneční sou-
stavu či dokonce Galaxii pouze v dílech autorů science 
fiction. Aby se vize popsané v jejich dílech realizova-
ly i ve skutečnosti, musí se vyřešit zdroje energie pro 
pohon kosmických plavidel i zajištění životních pod-
mínek. Pohon by mohly zajistit zdroje jaderné. Také 
je však potřeba najít způsob ochrany lidí před vražed-
ným prostředím meziplanetárního a mezihvězdného 
prostředí. Seminář se pokusí konfrontovat fantastické 
vize s realitou a posoudit možnosti, které před sebou 
lidstvo v této oblasti má. Přednáší RNDr. Vladimír Wa-
gner, CSc.. Vstupné: zdarma

POHÁDKY A MALÉ(H)RY
19. ledna, 16.30–18.30 hodin | spolkový dům 
Střelnice 
Literárně divadelní odpoledne pro děti a celou rodinu, 
nad knihou Pohádky a malé(h)ry. Projekce, čtení, vy-
právění a tvoření, čaj ze samovaru. Hrají a čtou Daniela 
Zbytovská, Nikola Zbytovská, Barbora Seidlová. Pořá-
dá Městská knihovna Tábor ve spolupráci se spolko-
vým domem Střelnice. Vstupné: 70 Kč 

DESKOHRANÍ S MICHALEM
21. ledna, 16.00–18.00 hodin
Hrajeme deskové hry pro děti i dospělé. Každý měsíc 
s Michalem Stárkem. Vstupné: zdarma



8

TÁBOR V AKCI / LEDEN

Více informací o kulturních akcích v Táboře a okolí na www.visittabor.eu. Změna programu vyhrazena! 

BRAIN&BREAKFAST: ČO FUNGUJE 
V MARKETINGOVEJ KOMUNIKÁCII?
23. ledna, 8.30–10.00 hodin
Lednová snídaně v  knihovně Brain&Breakfast bude 
o  marketingu! Michal Pastier je fanoušek festivalu 
Burning Man, spolumajitel a kreativní ředitel reklam-
ní agentury Zaraguza a branding studia GoBigname. 
Zaraguza se stala nejkreativnější agenturou v SR a ČR 
podle YouTube, získala zlatou Euro Effie za nejefektiv-
nější reklamní kampaň v Evropě a Grand Prix za nej-
lepší profil na sociálních sítích v ČR. Michal byl zařazen 
mezi Top 100 evropských inovátorů podle Google a Fi-
nancial Times. Dostal se i na titulku magazínu Forbes. 
Vstupné: zdarma

LIDSKÉ TĚLO: 
TRÁVICÍM TRAKTEM OD SHORA DOLŮ
23. ledna, 18.00–20.00 hodin
S cyklem přednášek o lidském těle knihovna pokraču-
je, další cyklus se bude věnovat trávicímu traktu. Trá-
vicí systém je (většinou) jednosměrná trať. Projedeme 
se trávicím traktem od nástupní stanice na konečnou. 
Zastavíme v několika důležitých stanicích a řekneme 
si něco o  jejich zařízení a  funkci. Přiblížíme si prová-
dění revize těchto stanic – tedy o vyšetřovacích me-
todách (včetně obrazové dokumentace). Přednášející: 
MUDr. Petr Musil. Vstupné: zdarma

KINO SVĚT TÁBOR
Podrobný program a prodej e–vstupenek na: 
www.kinosvettabor.cz
Rezervace vstupenek telefonicky na 381 252 200 – 
16.30–20.00 hodin.

ZNÁTE Z TELEVIZE
1. ledna, 15.00 hodin
Pásmo pohádek pro nejmenší. Vstupné: 25 Kč
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II
1. ledna, 17.00 hodin
4.–5. ledna, 15.00 hodin
Vstupné: 100 Kč 
DOKONALÁ LEŽ
1. ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 130 Kč
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II 3D
2.–3. ledna, 15.00 hodin
Vstupné: 130 Kč
ZLATÉ PÍRKO
2.–5. ledna, 17.00 hodin
Nová pohádka Zdeňka Trošky. Vstupné 130 Kč
NENÁVIST
2.–5. ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 120 Kč
ABSTINENT
6. ledna, 14.00 hodin
Vstupné: 60 Kč
STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 3D
6. ledna, 17.00 hodin
7.–8. ledna, 19.30 hodin
Vstupné: 150 Kč
ŠPINDL 2
6. ledna, 20.00 hodin
7.–8. ledna, 17.00 hodin
Vstupné: 120 Kč
MŮJ PŘÍBĚH
9.–10. ledna, 17.00 hodin
11.–12. ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 120 Kč
POD VODOU
9.–10. ledna, 20.00 hodin
11.–12. ledna, 17.00 hodin
Vstupné: 120 Kč
PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY

11.–12. ledna, 15.00 hodin
Vstupné: 100 Kč
NA NOŽE
13. a 15. ledna, 17.00 hodin
14. ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 130 Kč
PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH
13. ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 110 Kč
CATS
14. ledna, 17.00 hodin
15. ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 130 Kč 
DOLITTLE 3D
16.–19. ledna, 17.00 hodin
Vstupné: 150 Kč
MIZEROVÉ NAVŽDY
16.–19. ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 120 Kč 
ŠPIÓNI V PŘEVLEKU 3D
18.–19. ledna, 15.00 hodin
Vstupné: 140 Kč
VLASTNÍCI
20. ledna, 14.00 hodin
Vstupné: 60 Kč 
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 3D
20.–22 ledna, 17.00 hodin
Vstupné: 130 Kč 
PŘÍPAD MRTVÉHO NEBOŽTÍKA
20.–22.ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 130 Kč
PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST
23.–24. ledna, 17.00 hodin
25.–26. ledna, 20.00 hodin
Vstupné 130 Kč 
EXTÁSE
23. ledna, 20.00 hodin
Vstupné 60 Kč
POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
24. ledna, 20.00 hodin
25.–26. ledna, 17.00 hodin
Vstupné 100 Kč 
TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES
25.–26. ledna, 15.00 hodin
Vstupné: 110 Kč 
ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK
27.–28. ledna, 17.00 hodin
29. ledna, 20.00 hodin
Vstupné 120 Kč
HRA
27. ledna, 20.00 hodin
Vstupné: 100 Kč
KRÁLÍČEK JOJO
28. ledna, 20.00 hodin
29. ledna, 17.00 hodin
Vstupné: 130 Kč 
CESTA ZA ŽIVOU VODOU
30. ledna, 17.00 hodin
Vstupné: 130 Kč

JEDNOTA KAFE & KNIHY
www.facebook.com/kafeknihyjednota 

Každý měsíc najdete v  Jednotě autorská čtení se 
současnými českými spisovateli a překladateli, před-
nášky a  diskuse na aktuální společenská témata či 
témata životního prostředí. Ale také koncerty, jam 
session nebo i  čtenářské kluby. Nechybí ani cesto-
pisná promítání či besedy s historiky. A může se tu 
konat i Vaše akce. Kontaktujte nás. Aktuální program 
naleznete na www.facebook.com/kafeknihyjedno-
ta nebo nám napište o  zasílání aktualit na e-mail 
kafeknihyjednota@gmail.com. 
Vstupné: 0-100 Kč dle akce 

DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN 
www.hospicjordan.cz 

TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT PRO DOMÁCÍ HOSPIC 
JORDÁN
5. ledna, 16.00–18.00 hodin | klášterní kostel 
Narození Panny Marie
Na rozloučení s časem vánočním a oslavu svátku Tří 
králů připravil pěvecký sbor Novita ze Soběslavi již tra-
diční benefiční Tříkrálový koncert pro hospic. 
Vstupné: 100 Kč

NEJSTE SAMI! – SETKÁNÍ PRO PEČUJÍCÍ
10. ledna, 16.30–18.00 hodin
Setkání pro všechny, kdo pečují nebo se chystají pe-
čovat o své blízké pro vzájemnou výměnu zkušenos-
tí, povzbuzení a načerpání sil. Účast je nutné předem 
nahlásit koordinátorce setkání Evě Špallové na eva.
spallova@hospicjordan.cz, tel.: 725 414 931. 
Vstupné: zdarma

PŘÍSTAV – SETKÁNÍ PRO POZŮSTALÉ
11. ledna, 10.00–11.30 hodin
Komorní setkání pro vzájemnou podporu v čase, kdy 
se vyrovnáváte se ztrátou svého blízkého. Nabízíme 
místo pro sdílení smutku, vzpomínek a načerpání sil 
jít dál. Účast je nutné předem nahlásit koordinátorce 
setkání Evě Špallové na eva.spallova@hospicjordan.cz, 
tel.: 725 414 931. 
Vstupné: zdarma

U LENOCHODA
www.ulenochoda.cz

KURZ ŠITÍ ZAČÁTEČNÍCI
11. ledna, 10.00–15.00 hodin
Kurz šití pro začátečníky.
Vstupné: 900 Kč

PLETEME PROUTĚNOU OŠATKU
18. ledna, 10.00–15.00 hodin
Vstupné: 380 Kč

MALBA SUCHÝM PASTELEM
25. ledna, 10.00–17.00 hodin
Vstupné: 900 Kč

VYTVOŘTE SI LAPAČ ZLÝCH SNŮ
30. ledna, 16.00–18.30 hodin
Vstupné: 390 Kč

POWER & PILATES STUDIO
www.power-pilates.eu

POWERJÓGA PRO POKROČILÉ
6. ledna – 8. června | tělocvična ZŠ Bernarda 
Bolzana
Otevřené lekce powerjógy pro pokročilé s Jirkou Ho-
ratlíkem. Vstupné: 1 lekce 90 Kč / 10 lekcí 800 Kč

POWERJÓGA
8. ledna – 10. června | tělocvična Domova 
mládeže SPŠ Tábor
Otevřený kurz powerjógy se Sylvou Musilovou.

POWERJÓGA PRO ZAČÁTEČNÍKY A MÍRNĚ 
POKROČILÉ
9. ledna – 11. června | tělocvična gymnázia PdC 
v Táboře
Dynamický styl jógy, která do vašeho těla vnese sílu, 
flexibilitu, probudí váš metabolismus a vnese klid do 
vaší mysli. Otevřené lekce powerjógy s Jirkou Horatlí-
kem. Vstupné: 1 lekce 90 Kč / 10 lekcí 800 Kč



TÁBOR V AKCI / LEDEN

9
Více informací o kulturních akcích v Táboře a okolí na www.visittabor.eu. Změna programu vyhrazena! 

ZDRAVÉ CHODIDLO
13. ledna – 11. května | tělocvična ZŠ Bernarda 
Bolzana
Uzavřený kurz zaměřený na zdravé a funkční chodidlo 
s Jirkou Horatlíkem.

DIASTÁZA – ROZESTUP BŘIŠNÍCH SVALŮ
23. ledna – 21. května | tělocvična ZŠ Bernarda 
Bolzana
Uzavřený specializovaný kurz.

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TÁBOR
www.zootabor.eu

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY V ZOO
do 3. ledna 2020
Přijďte během Vánoc na rodinnou procházku do ZOO. 
Otevírací doba: 25. 12. – 3. 1. 2020 9.00-16.00 hodin.

HOTEL PALCÁT TÁBOR
www.hotelpalcat.cz

SUPERGROUP CZ 
31. ledna, 20.00–23.55 hodin
Kamil Střihavka, Michal Pavlíček, Roman Dragoun, 
Vladimír „Guma“ Kulhánek, Jan Hrubý a  Miloš Meier 
společně na jednom pódiu jsou zárukou opravdové-
ho hudebního zážitku a nefalšované radosti z hudby. 
Předkapela a  host: Náhodný výběr. Vstupné: 390 Kč 
v předprodeji, 450 Kč na místě

NINA CAPOUCHOVÁ
www.bodylove.cz

SKUPINOVÉ LEKCE CVIČENÍ PILOXING S NINOU
středa, 18.00 hodin | sál DDM Tábor, Tržní 
náměstí 346
Nonstop intervalový mix Pilates, boxu a tance napros-
to dokonale spaluje tuky a formuje vaši postavu. Více 
info na: https://www.bodylove.cz/piloxing-tabor/ 
Vstupné: jednorázové vstupné 80 Kč, permanentka na 
10 lekcí 600 Kč

SC VEBR-SPORT Z. S.
www.mybefit.cz

SKUPINOVÁ CVIČENÍ PILOXING® 
pondělí /18.00-19.00 hodin/ 19.00-20.00 hodin 
| Fitness OC Slunce Tábor
středa/19.00-20.00 hodin/ tělocvična ZŠ a MŠ Helsin-
ská Tábor – Sídliště Nad Lužnicí. Vstupné: 100 Kč

KONCERTY
www.visittabor.eu

VÁNOČNÍ KONCERT NOKTURNA
5. ledna, 11.30 hodin | poutní kostel Klokoty
Vánoční koncert pěveckého sboru Nokturno ze Sezi-
mova Ústí a dětského sboru Nokturňáček. 

NOVOROČNÍ KONCERT – KLASICI V TÁBOŘE
17. ledna 2020, 19.00 hodin | spolkový dům 
Střelnice
Český houslista Václav Hudeček vystoupí společně 
s jedním z největších talentů nastupující generace vio-
loncellistou Petrem Nouzovským. Za doprovodu Čes-
kých komorních symfoniků zazní skladby A. Vivaldiho, 
F. Bendy a P. I. Čajkovského.
Vstupné: předprodej 320 Kč/ 360 Kč, na místě 400 Kč, 
děti do 15 let 100 Kč, ZTP 150 Kč
Předprodej vstupenek: Antikvariát a  galerie Bastion, 
kavárna Coffee & Tee na Tržním náměstí. 

OSTATNÍ 
www.visittabor.eu

BOTTLED ALIVE
18. ledna, 11.00–22.00 hodin | spolkový dům 
Střelnice
4. ročník festivalu naturálních vín. Vstupné: předpro-
dej 490 Kč, na místě 590 Kč

MILAN NAKONEČNÝ – TŘI PROBLÉMY 
SOUČASNÉ PSYCHOLOGIE
21. ledna, 18.00 hodin | Galerie 4MAT, 
Palackého 350, Tábor
Druhá přednáška cyklu Tři problémy současné psy-
chologie pokračuje na téma Rozum a cit.
Vstupné: zdarma

VÝSTAVY
www.galerietabor.cz

GALERIE 140
Otevírací doba: pondělí–neděle 10–12 / 13–16 hodin, 
1. 1. 2020 zavřeno

BÍLÉ VÁNOCE
do 5. ledna 2020
Tradiční vánoční výstava plná dekorací, ozdob, pa-
pírových betlémů a  zimního překvapení. Papíro-
vé betlémy, které u nás mají tradici již od poloviny 
19. století, se dodnes těší velké oblibě. Návštěvníci 
se mohou těšit na sbírku pana Zdeňka Zajíčka, kte-
rá obsahuje papírové a rozkládací betlémy, jež jsou 
instalovány ve dřevěných šuplících a skříňkách. Mezi 
nejzajímavější z nich patří betlém od Mikoláše Alše 
či Jiřího Škopka. 

Otevírací doba: úterý–neděle 10–12 / 13–16 hodin

HISTORICKÉ KOČÁRKY  
ZE SBÍRKY MARKÉTY KUBOVÉ
16. ledna – 6. března
Průřez dětskými kočárky až do sedmdesátých let 
20. století. Přijďte se podívat, v čem se vozili vaše ba-
bičky a dědečkové, maminky a tatínci. 
Ve středu 15. ledna v 17.00 hodin zveme na ver-
nisáž výstavy.

GALERIE U RADNICE
Otevírací doba: úterý–neděle 10–12 / 13–16 hodin, 
1. 1. 2020 zavřeno

KDE DOMOV MŮJ
do 12. ledna 2020
Výstavní projekt Kde domov můj mapuje tématiku 
domova z  pohledu současných grafiků, členů SČUG 
Hollar. Výstava bude rozmanitá jak v uchopení dané 
tématiky, tak v různorodém technologickém zpraco-
vání. Své zamyšlení nad domovem představí jak starší, 
tak i mladší členové SČUG Hollar.

JAROSLAV CHOBOT,  
EVA ŠENKYŘÍKOVÁ – PÍSMO AYA
23. ledna – 20. března 
Obrazy, objekty a  fotografie reflektující pobyt auto-
rů v Peru, kde se setkali s legendami opředenou aya-
huascou. Pojďte se ponořit do imaginativního, magic-
kého a tajuplného světa lidské fantazie. 
Ve středu 22. ledna v 17.00 hodin zveme na ver-
nisáž výstavy.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR – 
GALERIE AMBIT
Pro veřejnost otevřeno vždy v sobotu a neděli 10.00–
12.00 hodin; 12.30–17.00 hodin, ostatní dny pouze po 
domluvě.

VÝSTAVA 100 LET SKAUTINGU V TÁBOŘE
do 29. února 
Výstava 100 let skautingu v  Táboře Výstavu uvádí 
Junák – český skaut, středisko Kalich, Tábor.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR
"AŽ DO KONCE – MOJE PRÁCE V HOSPICI"
do 31. ledna | Knihovna pro dospělé 
Cílem výstavy je rozšíření povědomí o mobilní speci-
alizované paliativní péči, která si v posledních letech 
intenzivně hledá místo ve zdravotnickém systému 
ČR. Kromě fotografií ze zázemí jsou na výstavě ke čte-
ní i úryvky dopisů od rodin nevyléčitelně nemocných 
pacientů o tom, jak pro ně byla paliativní péče v domá-
cím prostředí důležitá.

"HAIKU, TEDY JSEM"
do 31. ledna | Galerie Na Schodišti
Fotografie a poezie Míly Svatkové.

COFFEE & TEE  
NA TRŽNÍM NÁMĚSTÍ

VÝSTAVA OBRAZŮ DAVIDA JOHANUSE
do 31. ledna 

MUZEUM PIVOVARNICTVÍ
TÁBOR BUDE SLAVIT 600
Leden – březen
Výstava historických fotografií z archivu 
Šechtl & Voseček.

KINOKAVÁRNA SVĚT
JIHOČESKÁ PRŮMYSLOVÁ  
VÝSTAVA V TÁBOŘE 1929
Výstava historických fotografií z archivu 
Šechtl & Voseček.

INFOCENTRUM MĚSTO TÁBOR
Žižkovo nám. 2
390 01 Tábor

telefon: 381 486 230–4
fax: 381 486 239
e–mail: infocentrum@mutabor.cz 
www.visittabor.eu
www.facebook.com/mutaborcz
otevřeno: 
otevřeno: pondělí–pátek 8–16 hod. 
1. 1. zavřeno


